

Dodatek č. 4
SMLOUVY O DÍLO
dle § 536 a násl. obchodního zákoníku
č. SOD zhotovitele: 2011/22/057
č. SOD objednatele: SD/00581/2011/4

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město Tábor

zastoupené starostou Ing. Jiřím Fišerem

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Bankovní spojení: Česká spořitelna Tábor

č. účtu: 60038-701427349/0800

Manažer projektu: Ing. Karel Hotový

Zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Stolař

Správce stavby: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. (VRV)

Koordinátor BOZP: p. Bohuslav Hromada

telefon: 381 486 323, 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)

fax: 381 486 329

e-mail: pavel.stolar@mutabor.cz

1.2. Zhotovitel:

Sdružení Jordán – DAICH - METROSTAV – ZVÁNOVEC

vedoucí účastník sdružení

společnost:

DAICH s.r.o.

sídlo:

Železná 366, 390 02 Tábor

zastoupená:

Josefem Kubíkem, jednatelem společnosti

Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti

IČ:

42407559

DIČ:

CZ42407559

zapsaná v:

OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

Č. účtu sdružení:

43-9667700217/0100

účastník sdružení

společnost:

Metrostav a.s.

sídlo:

Koželužská 2246, 180 00 Praha 8

adresa pro doruč.:

Divize 6, U Elektry 830/2b, 190 00 Praha 9

zastoupená:

Ing. Zdeňkem Šinovským, místopředsdou představenstva

Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

zapsaná v:

OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 758

účastník sdružení

společnost:

ZVÁNOVEC a.s.

sídlo:

Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice

adresa pro doruč.:

P.O.BOX 65, Rudolfovská tř. 597, 370 04 České Budějovice

zastoupená:

Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsdou představenstva

IČ:

26026279

DIČ:

CZ26026279

zapsaná v:

OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1109

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 4 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 2011/22/057 a č. objednatele SD/00581/2011 uzavřené dne 27. 7. 2011.

Smluvní strany se vzájemně dohodly o rozšíření předmětu smlouvy o „Sanaci havárie svahů (úsek pod botanickou zahradou)“.

Na základě usnesení Rady města Tábora č. 3054/54/13 ze dne 17. 6. 2013 byly předmětné práce zadány v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Doba plnění „Sanace havárie svahů (úsek pod Botanickou zahradou)“:

Zahájení: 26.9. 2013

Dokončení: 15.12. 2013

Cena za dílo

Cena celkem, tj. „Obnova rybníka Jordán v Táboře“ a „Sanace havárie svahů (úsek pod botanickou zahradou)“:

Původní cena celkem bez DPH vč. dodatku č. 3	384 171 368,82 Kč
Cena dodatku č. 4 bez DPH	3 100 004,63 Kč
Nová cena celkem bez DPH	387 271 373,45 Kč

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele 2011/22/057 a č. objednatele SD/00581/2011 uzavřené dne 27. 7. 2011 se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je položkový rozpočet v příloze.

Tento dodatek č. 4 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Příloha: položkový rozpočet

V Táboře dne **- 7 -08- 2013**

Za objednatele:

Ing. Jiří Fišer
starosta města

V Táboře dne 7.8. 2013

Za zhotovitele:

Josef Kubík
Sdružení Jordán-
DAICH-METROSTAV-ZVÁNOVEC
na základě plné moci

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 12-14a - Úprava břehu rybníka Jordán

Místo:

Datum: 15.07.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

3 100 004,63

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

3 100 004,63

DPH základní 21,00% ze 0,00

651 000,97

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 751 005,61

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko


DAICH spol.s r.o.
Železná 366, 390 02 Tábor
tel.: 381 252 463
fax: 381 279 109
IČO 42407559 DIČ: CZ42407559

25. 07. 2013

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 12-14a - Úprava břehu rybníka Jordán

Místo:

Datum: 15.07.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 100 004,63	3 751 005,60
12-14a	Úprava břehu rybníka Jordán	3 100 004,63	3 751 005,63
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 100 004,63	3 751 005,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 12-14a - Úprava břehu rybníka Jordán

Místo:

Datum: 15.07.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 100 004,63
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 100 004,63
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	651 000,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 751 005,61
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

DAICH spol.s r.o.
Železná 366, 390 02 Tábor
tel.: 381 252 463
fax: 381 279 109
ICO: 42407569 DIČ: CZ42407569

25. 07. 2013

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 12-14a - Úprava břehu rybníka Jordán

Místo:

Datum:

15.07.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 100 004,63
HSV - Práce a dodávky HSV	3 092 712,63
1 - Zemní práce	519 015,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	164 120,71
4 - Vodorovné konstrukce	1 995 883,90
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	413 692,80
99 - Přesun hmot	413 692,80
PSV - Práce a dodávky PSV	7 292,00
767 - Konstrukce zámečnické	7 292,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 100 004,63

ROZPOČET

Stavba: 12-14a - Úprava břehu rybníka Jordán

Místo:

Datum:

15.07.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 100 004,63

HSV - Práce a dodávky HSV

3 092 712,63

1 - Zemní práce

519 015,22

14	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	789,959	71,92	56 813,85
29	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	789,959	23,99	18 951,12
0	K	162701105a	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	789,959	264,50	208 944,16
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	789,959	11,68	9 226,72
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 342,930	152,22	204 420,80
31	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	1 217,358	16,97	20 658,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce

164 120,71

33	K	321321116	Konstrukce kotevního bloku ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	24,642	3 675,99	90 583,75
34	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	84,060	644,00	54 134,64
35	K	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	84,060	165,99	13 953,12
36	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,228	23 900,00	5 449,20

4 - Vodorovné konstrukce

1 995 883,90

26	K	462512121	Odstranění záhozu - vč. uložení na meziskládku	m3	147,252	175,20	25 798,55
30	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	1 749,946	975,20	1 706 547,34
27	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	1 990,318	132,41	263 538,01

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

413 692,80

99 - Přesun hmot

413 692,80

28	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	4 260,482	97,10	413 692,80
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 292,00

767 - Konstrukce zámečnické

7 292,00

37	K	767-01	Dodávka a osazení kotev (molo 1,2,4)	kpl	6,000	1 051,00	6 306,00
38	K	767-02	Dodávka a osazení kotev (molo 2)	kpl	2,000	493,00	986,00